

July 17, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001
Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051
Symbol: NAVINFLUOR

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper advertisement regarding opening of the Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisement published today, July 17, 2026 in the newspaper viz. Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) regarding opening of the special window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares.

This above intimation is also being made available on the Company's website at
<https://www.nfil.in/investors/shareholder-information/special-window-for-re-lodgement-of-transfer>

Kindly take the information on your record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad
President Legal & Company Secretary

Encl.: a/a



FINANCIALEXPRESS.

FRIDAY, JULY 17, 2026

NAVIN FLUORINE
International Limited

PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

CIN: L24110MH1998PLC115499

Registered Office: Office No. 602, Natraj by Kustomjee, Near Western Express Highway,
Sir Mathuradas Vasantji Road, Andheri East, Mumbai 400069, India
Tel No.: +91 22 6650 9999 | Fax No.: +91 22 6650 9800
Website: www.nfil.in | E-mail: investor.relations@nfil.in

NOTICE

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

This is in furtherance to our Newspaper Advertisement published on 12th February 2026, 8th April 2026 and 28th May 2026. We hereby reiterate that pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular No. HO/36/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular"), all shareholders of Navin Fluorine International Limited are once again informed that a **Special Window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares** will remain open up to February 04, 2027.

This facility is available to those investors who had **purchased physical shares of Navin Fluorine International Limited ("the Company") prior to April 01, 2019** and (a) had not lodged the shares for transfer; or b) had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documentation.

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Investors wishing to avail of this Special Window may contact the Company's **Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited**, Unit: Navin Fluorine International Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032.

For further details, investors may refer to the SEBI Circular available at https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-demat-physical-securities_99411.html

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary
ACS 9727

Date: July 16, 2026
Place: Mumbai

लोकसत्ता

मुंबई, शुक्रवार, १७ जुलै २०२६



नवीन फ्लोरिन
इंटरनॅशनल लिमिटेड



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

सीआयएन क्र. L24110MH1998PLC115499

नोंदणी कार्यालय: ऑफिस नं. ६०२, रुस्तमजी-नटराज, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे जवळ, सर मधुरदास बासनजी रोड,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९, भारत

टेल नं.: ०२२-६६५०१९९९। फॅक्स नं. ०२२-६६५०१८००

वेबसाईट : www.nfil.in ई मेल : investor.relations@nfil.in

सूचना

भौतिक शेअर्सचे हस्तांतरण आणि अमूर्तता (डिमेंट) पुनसादर करण्यासाठी विशेष खिडकी

दिनांक १२ फेब्रुवारी २०२६, ८ एप्रिल २०२६ आणि २८ मे २०२६ रोजी प्रकाशित झालेल्या आमच्या वृत्तपत्रातील जाहिरातीच्या अनुषंगाने, आम्ही याद्वारे पुन्हा असे नमूद करतो की, सिव्हरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) च्या दिनांक ३० जानेवारी २०२६ रोजीच्या परिपत्रक क्रमांक एचओ/३८/१३/११ (२) २०२६- एमआयआरएसडी-पीओडी/१/३७५०/२०२६ ("सेबी परिपत्रक") नुसार नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेडच्या सर्व भागधारकांना पुन्हा कळविण्यात येते की, **भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमेंटरीयलायझेशन (डिमेंट)** साठी एक विशेष खिडकी दिनांक ०४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत खुली राहील याची कृपया नोंद घ्यावी.

ज्या गुंतवणूकदारांनी दिनांक १ एप्रिल २०१९ पूर्वी नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड ("कंपनी") चे भौतिक शेअर्स खरेदी केले होते आणि (अ) हस्तांतरणासाठी शेअर्स दाखल केले नव्हते. किंवा (ब) हस्तांतरणासाठी शेअर्स दाखल केले होते परंतु दस्तऐवजातील कमतरतेमुळे रद्द करण्यात आले होते/ परत करण्यात आले होते/ किंवा दुर्लक्षित करण्यात आले होते, अशा गुंतवणूकदारांसाठी ही सुविधा उपलब्ध आहे.

कृपया मूळ शेअर प्रमाणपत्रांसह हस्तांतरण करार आणि इतर सहाय्यक कागदपत्रे असलेल्या विनंतीअर्जाचाच विचार विशेष खिडकी अंतर्गत केला जाईल, याची कृपया नोंद घ्यावी.

या विशेष खिडकीचा लाभ घेऊ इच्छिणाऱ्या गुंतवणूकदारांनी कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड, युनिट: नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड, सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गच्छीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०००३२ यांच्याशी संपर्क साधावा.

अधिक माहितीसाठी, गुंतवणूकदारांना https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html येथे उपलब्ध सेबी परिपत्रक पाहता येईल.

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता

सही/-

निरज बी. मंकड

अध्यक्ष कायदेशीर आणि

कंपनी सचिव

एसीएस ९७२७

दिनांक : १६ जुलै, २०२६

ठिकाण : मुंबई